The family of whose history I now propose to treat were the
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De Comite de Ferariis ut de honore Leycestrie. W illelmns de 
Eideware tenet dimidium feodum .1. militis in Scheyle de dieto Comite.

§. Abbas de Mirival tenet de Willelnio de Meysham qui tenet de dieto 
Comite dimidium feodum in parva Seheyle. §. Willelmus de Bramcote tenet 
de Rieardo de Caunvile qui tenet de dicto Comite dimidium feodum in 
Brameote, Neuton, et Durantesthoi pe §. Willelmus de Bramcote tenet de 
dicto Comite tertiam partem unius feodi in eadem villd de Bramcote.

Edwardus Dei gratia E ex Anglie, etc. Archiepiscopis, etc. Sciatis nos 
concessisse, etc., Thome de Eideware quod ipse et heredes sui inperpetuum 
habeant unum mercatum singulis septimanis per diem lune apud manerium 
suum de Sheile in Com. Leic. et unam feriaru ibidem singulis amiis videlicet 
die sancte Margarete virginis nisi mercatum illud et feria ilia sint ad 
nocumentum vicinorum mercatorum et vieinarum feriarum, etc.

H iis testibus, Yenerabili patre W . Wigornensi, episcopo, cancellario 
nostro, Gilberto de Clare, comite Gloucestrie et Hertfordie, Johaune de 
Warenna comite Surr’, Henrico de Percy, Eoberto de Clyfford, W illelm o de 
Eoos de Hamelack, Eadulfo filio W illelm i, Edmundo deM alo Lacu senescallo 
hospicii nostri et aliis. Dat. per manum nostram apud Berewycum . . .
duodecimo die Martii anno regni nostri quarto . . . ato sigillo. Primum
mercatum tentum apud Sheile decimo . . . m. ccc . xi et anno
regni, etc.

[A  corner of the page torn away.]

W illelm us de Ferrariis Comes Derbeye, omnibus liominibus suis et amicis 
francis et anglieis, salutem, etc., Sciatis me dedisse, etc., W illelm o de Ride
ware pro homagio et servitio suo totarn terrain Radulfi de Scheyle liberam et 
quietam de omni servitio ad me pertinente sicuti predictus Radulfus tenuit, etc., 
excepto tenemento Lueiani quod teneo in manu mea. A d  tenendum de me, 
etc., in feudo et hereditate per servitium dimidii militis. H iis testibus, Eoberto 
filio Walkelini, Jolianne de Boscherville Henrico filio Walkelini, Eoberto 
filio ejus Petro filio Walkeliui, Roberto de Ferrars, Henrico de Ferrars, 
Rogero de Sumerville Jordano de Toke, Henrico filio Sewali, Gilberto de 
Boscherville, W illelm o de Sancto Leodegario et multis aliis1.

Sciant tarn presentes, etc., ego Bertramus filius W illelm i de Caldona dedi, 
etc., Willelmo de Rideware et heredibus suis octo virgatas terre in Duran- 
destorp, etc., Reddendo mihi et heredibus meis annuatim duodeeim sagittas, 
etc. H .T . Eoberto filio Walkelini, Johe de Buscheville, W illelm o de Greselee, 
W illelm o de Tikehale, Roberto filio Petri, Radulfo de Edenighale, Ricardo 
fiatre suo. .